
観客 主審

約 30 人

運営責任者 記録者

試合 （主） （副） （副） （第４）

時間
延
長

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 ５８分 １３番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 ５８分 ８番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

分 番 分 番 分 番 分 番

3 3 5 2 2 0 2 3

0 2 0 0 0 3 2 2

1 0 1 1 0 0 3 0

3 2 4 1 0 1 0 3

1 0 0 1 1 0 0 0

［得点経過］　　略号例　～ドリブル　→ゴロのパス　　↑浮き球のパス　×混戦　　Ｓシュート　Ｈヘディング　

8 分［ 城南 ］ 0 － 1 ３スローイン９→１１～Ｓ

39 分［ 城南 ］ 0 － 2 ＣＫ１０

分［ ］ －

分［ ］ －

分［ ］ －

分［ ］ －

分［ ］ －

分［ ］ －

サ ッ カ ー 記 録 用 紙

無風 芝 良

弱風 クレー 不良

強風 人工芝 泥沼

60

仲田　智哉 遠山　詩乃

ピ

ッ
チ

橋爪　裕幸 髙木　雄生

交代 シュート数 シュート数 交代

15 日 　分

城南

ＩＮ ＯＵＴ 延長 後半 前半 前半

背
番
号

背
番
号 後半 延長 ＯＵＴ ＩＮ

ＯＵＴ ＩＮ ＩＮ ＯＵＴ

シュート計 13 計 7 シュート計

［備考］（警告、退場など） 計 延長 後半 前半 前半 後半 延長 計 ［備考］（警告、退場など）

2 G K 7

3 C K 3

10 直接FK 4

2 間接FK 1
Ｐ Ｋ

得点者名 アシスト者名

太田　大智 青柳　翔有

雨宮　幹太

チーム 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

大
会
名

会
場

令和 2 年 11 月 日
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1
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1

1

1

1

1

）　11
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時 00 分

天
候

0

00
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6

窪田　壱稀

中村　春陽

13

15
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8
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7

9

1

審
判

ＰＫ

位
置

ＧＫ

ＤＦ

ＭＦ

3

4

5

6

19

20

ＦＷ

交
代
要
員

2

5

16
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18

7

8

9

10

11

12

20

1

1

13

1

1

1

1

2

1

【 ＰＫ方式
の経過 】

晴
れ

仲田　智哉

上野　充裕日世南アルプススタジアム

第68回山梨県中学校サッカー新人大会（準決勝）

竹中　翼

山梨北 2

kick off kick off

選　手　名 選　手　名

宮下　誠司 市村　歩夢
112

福島　正一朗 橘田　瑞希

天野　優仁

古川　倖杜

山田　桜良 望月　颯太郎

渡邉　瞬大

島野　琥太朗 渡辺　侑太朗

2

長坂　俊平

雨宮　虎我 花田　純成

中山　翔太

齋藤　和哉

中山　一汰

古屋　虎乃輔 保坂　倫太郎

武居　朔也 青柳　翔有

田草川　陽 東　駿希

深沢　元翔 雨宮　幹太

北島　大靖 太田　大智

堀内　圭太

19

14

15

山本　晃誠

上原　裕太

岩切　遼成

岡野　遼人

武川　栞大

吉川　優亜

廣瀬　礼貴 紫芝　正幸

古屋　勇飛 櫻林　聡太


